Иркутская  область

Тулунский  район
ДУМА ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

« 13 »  мая 2020г.                                                             №85
с. БАДАР
   О прекращении полномочий депутата Думы

 Евдокимовского сельского поселения
Месяцева Александра Александровича
В связи с убытием депутата Думы Евдокимовского сельского поселения Месяцева Александра Александровича, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Евдокимовского сельского поселения, Дума Евдокимовского сельского поселения
РЕШИЛА:

1.Считать полномочия депутата Думы Евдокимовского сельского поселения Месяцева Александра Александровича прекращенными досрочно.
2.Копию решения направить в Тулунскую территориальную избирательную комиссию.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Евдокимовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Евдокимовского сельского поселения                     В.Н.Копанев